
 

Comune di Val di Chy 
 

CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 
 

 
 
 

Originale 
 
 

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO COMUNALE 
SEGRETARIO 

 
 

N. 1 del 20/06/2025 
 

Oggetto: LIQUIDAZIONE INCENTIVO PERFORMANCE INDIVIDUALE - 
ANNO 2024. 
 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

 
 
VISTI: 

 il bilancio di previsione 2021/2023 approvato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 
31 del 30.12.2020 e successive variazioni; 

 il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) 2021/2023 approvato con deliberazione di Giunta 
Comunale n. 2 del 15.01.2021; 

 
RICHIAMATA la determinazione del Responsabile del servizio amministrativo n. 75 del 
17.10.2024 ad oggetto “Costituzione fondo risorse decentrate 2024” in applicazione del CCNL 
16.11.2022; 
 
VISTO il contratto collettivo decentrato integrativo 2024 – sottoscritto in data 20.12.2024; 
 
CONSIDERATO che in base al Contratto integrativo la quota da destinare alla performance 
organizzativa e individuale ai sensi dell’art. 68, co 2, lett b) del CCNL 2016-2018 è pari ad € 
4.029,65=; 
 
RITENUTO di liquidare tale importo in base agli accordi intervenuti in sede di contrattazione 
decentrata; 
 
VISTO il contratto collettivo nazionale vigente; 
 



VISTO il il D.Lgs. n. 267/2000; 
 
VISTE le schede di valutazione a firma del Segretario Comunale in qualità di Responsabile del 
Personale dalle quali si evince il pieno raggiungimento degli obiettivi prefissati da raggiungere 
nell’anno 2024; 
 
DATO ATTO che i periodi di servizio prestati dalle dipendenti nel corso del 2024 risultano i 
seguenti: 

- BASSO Elena dal 01.01.2024 al 15.07.2024 e dal 16.12.2024 al 31.12.2024; 
- CHIOLINO RAVA Laura dal 01.01.2024 al 31.12.2024; 

 
DETERMINA 

 
1. Di liquidare alle dipendenti del Comune di Val di Chy l’incentivo per la produttività per l’anno 

2024 nelle misure seguenti: 

 Basso Elena: € 1.484,65=; 

 Chiolino Rava Laura: € 2.545,00=. 
 

2. Di dare atto che la spesa, impegnata nel corso dell’esercizio 2024, trova imputazione sul 
bilancio di previsione 2025/2027, esercizio finanziario 2025, come di seguito riportato: 

Produttività: € 4.029,65 al codice di bilancio 01.02.1.101, capitolo 120.1015.1; 
Oneri:  €    959,06 al codice di bilancio 01.02.1.101, capitolo 120.1015.2; 
IRAP:  €    342,53 al codice di bilancio 01.02.1.102, capitolo 180.1015.3. 
 

3. Di dare atto che la spesa diviene esigibile entro il 31.12.2025. 
4. Di accertare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui 

all’articolo 147-bis, comma 1 del D.Lgs n. 267/2000 e s.m.i., la regolarità tecnica del 
presente provvedimento in ordine alla regolarità, legittimità e correttezza dell’azione 
amministrativa, il cui parere favorevole è reso unitamente alla sottoscrizione del presente 
provvedimento da parte del responsabile del servizio. 

 



Letto, confermato e sottoscritto 
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 

CALVETTI  DR. CLAUDIO  
_____________________________ 

 

 

 
CIG Anno Imp Codice Macroagg Voce Cap. Art. Importo €  

2025 134 / 1 01021 101 120 1015 1 1.484,65  
2025 134 / 2 01021 101 120 1015 1 2.545,00  
2025 135 / 1 01021 101 120 1015 2 353,35  
2025 135 / 2 01021 101 120 1015 2 605,71  
2025 136 / 1 01021 102 180 1015 3 126,20  
2025 136 / 2 01021 102 180 1015 3 216,33 

 
Si esprime parere favorevole di regolarità contabile e si attesta la copertura finanziaria ai sensi degli 
artt. 147-bis, comma 1, e 151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i. 
 
 IL RESPONSABILE DELL’AREA 

FINANZIARIA 
 dott. Paolo DALLAN 

_____________________________ 
 

Val di Chy, 20/06/2025 
 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal 26/06/2025 
 

 

Val di Chy, 26/06/2025 
 

 

 
 
 

 

Val di Chy,  

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
  CALVETTI Claudio 
 _____________________________ 

 
 

   
 

 


